

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MOJOE HOLDING ApS

Højlundsgade 12
8700 Horsens

CVR-nr. 33 76 44 72

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2023

Sune Johan Schur Schmidt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MOJOE HOLDING ApS
Højlundsgade 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 44 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Sune Johan Schur Schmidt, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 256.770, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.934.750.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(51.020)	(84.731)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(49.347)	(35.380)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		150.000	0
Finansielle indtægter	1	184.995	555.242
Finansielle omkostninger	2,3	<u>(593.326)</u>	<u>(5.346)</u>
Resultat før skat		(358.698)	429.785
Skat af årets resultat	4	<u>101.928</u>	<u>(102.344)</u>
Årets resultat		<u>(256.770)</u>	<u>327.441</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	0
Ekstraordinært udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>(856.770)</u>	<u>327.441</u>
		<u>(256.770)</u>	<u>327.441</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.128.116	1.177.463
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	333.333	333.333
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.461.449</u>	<u>1.510.796</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.461.449</u>	<u>1.510.796</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.887.756
Udskudt skatteaktiv		101.057	0
Selskabsskat		35.754	17.398
Tilgodehavender		<u>136.811</u>	<u>1.905.154</u>
Værdipapirer	2	3.343.594	3.706.649
Værdipapirer		<u>3.343.594</u>	<u>3.706.649</u>
Likvide beholdninger		<u>2.004.147</u>	<u>280.171</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.484.552</u>	<u>5.891.974</u>
Aktiver i alt		<u>6.946.001</u>	<u>7.402.770</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.454.750	7.311.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		<u>6.934.750</u>	<u>7.391.520</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Selskabsskat		1	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.251</u>	<u>11.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.251</u>	<u>11.250</u>
Passiver i alt		<u>6.946.001</u>	<u>7.402.770</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	7.311.520	0	0	7.391.520
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(856.770)	400.000	200.000	(256.770)
Egenkapital 31. december 2022	80.000	6.454.750	400.000	0	6.934.750

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	184.995	555.242
	<u>184.995</u>	<u>555.242</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	3.706.649	3.647.402
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(584.291)	449.729
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	3.343.594	3.706.649
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	591.943	5.346
Valutakurstab	1.383	0
	<u>593.326</u>	<u>5.346</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	102.344
Årets udskudte skat	(101.057)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(871)	0
	<u>(101.928)</u>	<u>102.344</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.314.943</u>	<u>1.314.943</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.314.943</u>	<u>1.314.943</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	(137.480)	(101.494)
Valutakursregulering	0	(606)
Årets resultat	<u>(49.347)</u>	<u>(35.380)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(186.827)</u>	<u>(137.480)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.128.116</u>	<u>1.177.463</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Albaida Cinema S.L.	Malaga, Spanien	100 %

6 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	<u>333.333</u>	<u>333.333</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>333.333</u>	<u>333.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>333.333</u>	<u>333.333</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Quadrant ApS	Horsens	33 %